
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS

República Argentina

EXP-UNC:0006049/2016

VISTO:
La nota elevada por las Oras, Ana María Contín y María Cecilia

Sánchez, solicitando el auspicio a la campaña "Brain Awareness Week" o
"Semana del Cerebro",

ATENTO
A lo aconsejado por la Comisión y Consejo Ejecutivo de Posqrado.

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS
R E S U E L V E:

Artículo 1°: Otorgar el auspicio a la Campaña 'Brain Awareness Week" o
"Semana del Cerebro" que se realizó mundialmente desde el14 al 20 de marzo
de 2016,

Artículo 2°: Protocolicese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC,
Comuníquese y archlvese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS A VEINTIDOS
OlAS DEL MES DE ABRIL DE DOS MIL DIECISEIS

RESOLUCiÓN: 3 4 3
MM/mc

I
Prof. Dr. MARCHO M. MARISCAL

Secretario General
Fac. de Ciencias Químicas _UNe

fac, dil Concia. Q~(¡~icu·UNC


